Zadania inwestycyjne w 2010 roku i limity wydatkéw

na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-
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2012

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

§**

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka

rok
bud zetowy
2010
(8+9+10+11)

z tego zrodfa finansowania

dochody
wilasne jst

kredyty
i po zyczki

$rodki
pochodz ace

z innych

zrodet*

srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

organizacyjna
realizuj gca
program lub
koordynuj aca
wykonanie
programu

2011r. 2012r.

5

6

10

11

12 13 14

10

1010

6050

Wodociggowanie: budowa
wodociggu we wsiach: Cegtéw
(2010r.), Wolka Wic. (2011 r.)

256 000

20 000

20 000

236 000

150

15011

6639

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci woj.. Mazow. Przy
budowie spoteczenstwa
informatycznego

13 440

10 605

10 605

2835

600

60016

6050

Budowa i modernizacja drdg
gminnych: Piaseczno-Kuflew-Stawek
(w ramach Narod.Progr.Budowy Drog
Lokalnych350.000 z) i inne (60.000 zt
FOGR + $rodki wt. Wola Stan.) droga
Dzielnik-Kiczki 2011 r.

3570 000

470 000

120 000

60 000
290 000

1600 000| 1500 000

600

60016

6050

Wiata przystankowa (Fundusz sotecki
Kiczki i 1)

5608

5608

5608

710

71095

6050

Szalety na targowisku (Fundusz
sotecki Cegtow)

5885

5885

5885

754

75412

6060

Zakup samochodu strazackiego OSP
Pelczanka

40 000

40 000

750

75095

6639

Rozwadj elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajacej
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu
wojewodztwa

17 985

3 465

3 465

8 700 5820

801

80195

6050

Modernizacja obiektéw o$wiatowych

300 000

300 000

900

90001

6050

Budowa kalalizacji , modernizacja
oczyszczalni $ciekow:

a) budowa kanalizacji etap Ill (2010-
2012 r.w tym pozyczka z FOSIGW
400.000 z}; 100.000 BOS )

b) modernizacja oczyszczalni $ciekéw
(2010-2012 r.w tym 400.000 pozyczka
z WFOSIGW)

¢) budowa kanaliz. w Mieni (2012 r.)

6 071 000

1815 000

915 000

900 000

1 000 000| 3 256 000

10

900

90015

6050

Dobudowa lamp os$wietleniowych drog

70 000

10 000

10 000

60 000
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11

921

92109

6050

Modernizacja obiektéw kulturalno-
spotecznych oraz centréw
miejscowosci [Kiczki,Cegtow(LGD)-
2010, 2011 r.] PROW

825 000

400 000

400 000

325 000

100 000

12

926

92601

6050

Modernizacja obiektéw sportowo-
rekreacyjnych: Kiczki-2010, budowa
boiska wielofunkcyjnego ORLIK
Cegtéw/Piaseczno -2011 r.

1170 000

70 000

70 000

1 000 000

100 000

Ogodtem

12 344 918,00

2810563

1560 563

900 000

350 000

4572535

4 961 820

Przewodniczaca Rady Gminy
(-) mgr inz. Teodora Woéjcik
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